
evidenční číslo Dodatku č. 1: SOl | 12/2024

Dodatek č. 1 ke smlouvě o dílo č. SO1603I2023

Smluvní strany

Statutární město Ostrava Bc. Vojtěch Němčík

městský obvod Michálkovice

Československé armády 325;f 106, 715 00 Ostrava Petřvaldská 147.144, 715 00 Ostrava

 
 

zastoupená

lng. Vladimírem Kozlem

místostarostou

IČO: 00845451 IČO: 01458477

DIČ: CZOO845451 (plátce DPH) DIČ: (ne látce DPH

   

 

  
Peněžní ústav: Peněžní ústav:

Číslo účtu: Číslo účtu:

 

dálejen objednatel dále jen zhotovitel

Obsah dodatku

Smluvní strany se dohodly na tomto znění dodatku č. 1 (dále jen „dodatek“) ke smlouvě o dílo

č. 801603/2023 ze dne 20.10.2023 (dálejen takéjako „smlouva“).

čl. l.

Předmětem tohoto dodatku č. 1 je úprava předmětu smlouvy v čl. ll. odst. 2 smlouvy, doby plnění díla

sjednané v čl. Ill. odst. 2 smlouvy a ceny díla sjednané v čl. IV. odst. 1 smlouvy.

čl. II.

1. Smluvní strany se dohodly na tom, že součástí díla nebude „6. etapa STUDIE PROVEDITELNOSTI“,

dle čl. ll. odst. 2.

2. Smluvní strany se dohodly na tom, že předmětem díla bude nově „Předběžný statický posudek“, který

bude zpracován odborným statikem a na úrovni odpovídající stupni řešené dokumentace, a který

prokáže že statika stávajících objektů odpovídá novému využití budov podle zpracované

architektonické studie.

3. Čl. 111. odst. 2 smlouvy se mění takto:

Předmět díla bude objednateli předán nejpozději do 15.04.2024.

Československé armády 106, 715 00 Ostrava IČ 00845451 DIČ CZ 00845451 OSTRAVA ~O . .

www.míchalkovicmz Číslo účtu 1649303369/0800

MICHÁLKOVICE



 

4. Celková cena za dílo sjednaná v čl. IV. odst. 1 smlouvy se v důsledku víceprací a méněprací nemění:

Celková původní smluvní cena díla 230.000,- Kč bez DPH

Méněpráce -30.000,- Kč bez DPH

Vícepráce 30.000,- Kč bez DPH

Celková nová cena díla 230.000,- Kč bez DPH

čl. III.

1. Doložka platnosti právního jednání dle § 41 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích (obecní zřízení),

ve znění pozdějších předpisů:

0 uzavření tohoto dodatku rozhodla Rada městského obvodu Michálkovice svým usnesením

č. 0433/RMOb-Mich/2226/36 ze dne 05.03.2024.

Smluvní strany berou na vědomí, že knabytí účinnosti tohoto dodatku je vyžadováno uveřejnění

v registru smluv podle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv,

uveřejňování některých smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv). Zaslání dodatku do registru

smluv zajistí objednatel.

Ostatní ustanovení Smlouvy o dílo č. 801603/2023 ze dne 20.10.2023 zůstávají nezměněna.

Tento Dodatek č. 1 se stává nedílnou součástí smlouvy o dílo č. 801603/2023 ze dne 20.10.2023.

Obě smluvní strany prohlašují, že bezvýhradně souhlasí se všemi ustanoveními tohoto Dodatku č. 1,

což stvrzují svými podpisy.

Smluvní strany shodně prohlašují, že si tento dodatek předjeho podepsáním přečetly a že jej uzavírají

po vzájemném projednání.

Dodatek č. l je vyhotoven ve čtyřech stejnopisech s platností originálu, podepsaných oprávněnými

zástupci smluvních stran, přičemž každá smluvní strana obdrží dvě vyhotovení.

Za objednatele l 3 ‘93- 2021; Za zhotovitele 1 3 '[13— 20th

    
Ing. Vladimir Kozel

místostarosta

 

Bc. Vojtěch Němčík

naaalll
.... o m , f

L'cskuslovcnskc armad) Iti-f), ns 00()s'.r21\u !(“ 0n84545; DIČC7UOR-155I - U „- “-1

mum"ichalkovicmcz Číslo účtu 16493333690800

MICHÁLKOVICE


